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Nr. 593, 2018 m. birželio 24 d.  
 

ŠV. JONO KRIKŠTYTOJO GIMIMAS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

„Štai po manęs 

ateina tasai, kuriam 

aš nevertas atrišti 

kurpių dirželio“.  

(Apd 13, 25) 
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MISIJOS MALDOS BŪRELIS 
 

Misijos maldos grupelė renkasi 
antradieniais  

 6:30 val. v. bažnyčioje.  
Kviečiame ir laukiame visų! 

KVIEČIAME 
PAREMTI 

BAŽNYČIOS LANGŲ 
SANDARINIMO 

DARBUS 
 

 
Prasidėjo bažnyčios sienos langų, palangių ir 
marmuro atramų sandarinimo darbai. Šie 
remonto darbai būtini, nes kaskart, kai lyja, į 
bažnyčią bėga vanduo. Kviečiame savo aukomis 
paremti šį ateinančių metų biudžete nenumatytą 
projektą. Aukų vokeliai – prie įėjimo į bažnyčią. 
Dėkojame už jūsų dosnumą!  

 mas ir raginimas atsiversti daug kam nepatiko. Jis 
pasitikėjo šiai tarnystei pašaukusiu Viešpačiu, kuris, 
kaip sakoma Šv. Rašte, jį ,,pašaukė dar negimusį“, 
dar motinos įsčiose tebesantį. Todėl matome Joną 
drąsiai prisiimantį šią atsakomybę ir drąsiai vykdantį 
savo pašaukimą. Jis drąsiai ruošia žmones priimti 
Kristų visoje Dievo Sūnaus žemiškojo gyvenimo 
atkarpoje – nuo gimimo, per laiką praleistą 
dykumoje, toliau per krikštą ir viešąją veiklą iki 
gyvenimo pabaigos. 
 Šv. Jono Krikštytojo misija tęsiasi Bažnyčioje per 
visą jos istoriją. Visada, ypač gavėnios pradžioje, 
mes išgirstame tą patį kvietimą, kurį pakartojo 
Kristus, ir kurį toliau skelbia Bažnyčia, kviesdama 
visus atsiversti ir tikėti. Tikėti – tai kartu ir pasitikėti, 
ir priimti Dievo duodamą malonę, kurią mums pelnė 
Kristus – pradėti naują gyvenimą su Dievu. 
 Jonas Krikštytojas savo gyvenimu, griežtu ir 
ryžtingu žodžiu bei veikla paruošė žmones kitokiam 
gyvenimui, o tuo pačiu, paruošė ir kelią Kristaus 
veiklai tarp žmonių. Dabar, jau būdamas danguje, 
Jonas Krikštytojas tęsia savo misiją, globodamas 
visus ir kviesdamas mus atsiversti ir priimti Kristų į 
savo širdis ir kasdieninį gyvenimą. Šis šventasis savo 
pavyzdžiu kviečia mus drąsiai įsijungti į jo pradėtą 
darbą ir padėti kitiems žmonėms paruošti kelią 
Kristaus atėjimui į kiekvieno kasdieninį gyvenimą. 
 

T. Algis Baniulis SJ 

ESAME ŠAUKIAMI 
 
Birželio 24 d. Bažnyčia švenčia 
Jono Krikštytojo gimimą. Galime 
pilnai nesuprasti, kuo jis gali pasi-
tarnauti ar būti naudingas mums, 
šios kartos žmonėms? Jonas Krikš-
tytojas gyveno net pilnai nepažin-

damas Kristaus mokymo. Vien pažvelgus į jo griežtą, 
asketišką gyvenimo būdą, jo kalbėjimo stilių, šis 
šventasis gali pasirodyti atgrasus, nepatrauklus ir 
neturintis žmogiško gyvenimo džiaugsmo. O jo 
skelbiamas Mesijas, kuris ateis teisti žmonijos, kirviu 
iškirsiantis gerų vaisių neduodančius medžius, 
vėtykle išvalydamas kluonus, sudegindamas pelus 
neužgesinama ugnimi, nėra mums patrauklus. Jėzus, 
kurį mes geriau pažįstame, yra visai kitoks: švelnus, 
nuolankus, gydantis, atlaidus ir mielas ganytojas, 
atėjęs ne pasmerkti pasaulio, bet jį išgelbėti. 
 Tačiau geriau įsigilinę į šio šventojo gyvenimą ga-
lime pastebėti Jono Krikštytojo panašumą į vėlesnį 
Kristaus Gerosios Naujienos skelbimą. Jėzus savo 
veiklos pradžioje irgi kvietė visus atsiversti ir tikėti. 
Šv. Jono pašaukimas – tarnauti ir paruošti kelią Jėzui. 
Jono Krikštytojo uolumas buvo uždegantis troškimu 
išjudinti žmones iš patogaus gyvenimo ir užsimirši-
mo, kad jie visi pašaukti į šventumą ir prisikėlimą iš 
savo nuodėmingo gyvenimo. Šv. Jono misija buvo 
sunki, pareikalavusi net gyvybės. Jo drąsus kalbėji-

Vasaros mėnesiais dėl 
pasiruošimo Pirmajai 

Komunijai ir Sutvirtinimui 
kviečiame registruotis 
misijos raštinėje ar 

tel.: (630) 257-5613. 

„Jis atėjo, kad paliudytų šviesą, kad parengtų Viešpačiui tobulą tautą“. 
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V-OJO DEKANATO PRANEŠIMAS  

APIE „RENEW MY CHURCH“ 

III-ASIS STRAIPSNIS 

 Mieji parapijiečiai, 
 

 Per pastarąsias dvi savaites glaustai jums prista-
tėme Čikagos arkivyskupijos iniciatyvą „RENEW 
MY CHURCH“. Prieš dvi savaites žiniaraštyje 
skaitėte apie šios iniciatyvos priežastis. Praėjusią 
savaitę palietėme kai kuriuos praktinius šio proceso 
aspektus. Šiandieną su jumis pasidalinsime informa-
cija apie jau vykstančius parengiamuosius darbus ir 
tai, kuo ši iniciatyva reikšminga mums visiems iš 
dvasinės perspektyvos. 
 Nors oficialiai „RENEW MY CHURCH“ proce-
sas dar neprasidėjo nė vienoje iš mūsų regiono para-
pijų grupių (V-E dekanate), darbas užkulisiuose jau 
vyksta. Leiskite paminėti keletą bendradarbiavimo 
sričių/pavyzdžių.  
 Jau eilę metų, gerokai prieš „RENEW MY 
CHURCH“ iniciatyvą, prasidėjo bendradarbiavimas 
tarp Lemonto parapijų. Parapijos dalinosi vikaru. 
Dviejų parapijų mokyklos buvo sujungtos į vieną. 
Parapijos dalijasi jaunimo religinių reikalų vadovu 
(angl. „youth minister“). Vasaros metu trys parapijos 
dalinasi kasdieninių Mišių tvarkaraščiu. Veikia bend-
ra suaugusiųjų įkrikščioninimo programa (angl. „The 
Rite of Christian Initiation of Adults“ (RCIA)). Šios 
bendros pastangos sustiprino Lemonto katalikų 
bendruomenę. Pastaruoju metu ir kitos parapijos 
įsijungia į tarpusavio bendradarbiavimą. Štai keletas 
pavyzdžių: parapijos dalinasi jaunimo religinių 
reikalų vadovu, bendradarbiauja vykdydamos suau-
gusiųjų įkrikščioninimo programą, tarpusavyje koor-
dinuoja „Pagarbos gyvybei“ grupes ir jų veiklą, ir 
pan. Daugeliu atvejų svarstant bet kokią tarnysčių 
sritį, iškeliamas klausimas, kaip būtų galima toje 
srityje parapijoms bendradarbiauti, dirbti kartu.  
 Mūsų dekanato klebonai peržiūri Mišių tvarkaraš-

čius. Kunigų skaičiui mažėjant, daugelyje parapijų 
reikės prisitaikyti prie kitokio sekmadienio Mišių 
tvarkaraščio. Iš čia seka, jog, be abejo, parapijos 
intensyviau bendradarbiaus planuojant ir kasdieninių 
Mišių tvarkaraščius. Nėra prasmės kiekvienai 
parapijai tuo pačiu laiku aukoti kasdienines Mišias. 
Pastaraisiais keletą metų, norėdami padėti parapi-
jiečiams, spaudoje skelbėme advento ir Velykų meto 
Susitaikinimo tvarkaraščius. 
 Orland Park-Tinley Park parapijų grupė ateinantį 
rudenį ruošiame ypatingą patirtį su Chris Stefanick 
(žinomu autoriumi, JAV vyskupų konferencijos 
konsultantu pasauliečių, santuokos, šeimos gyveni-
mo ir jaunimo klausimais) ir „Real Life Catholic“ 
komanda. Tai sustiprins mūsų pačių gyvybingumą ir 
įsipareigojimą dalytis Jėzaus Kristaus Evangelija su 
kitais. 
 Iš tiesų, pasikeitimai kartais sukelia netikrumą, 
sutrikdo mus. Mes, parapijų klebonai, tai taip pat 
jaučiame. Tačiau visi mes turime pripažinti, kad 
pokyčiai suteikia ir naujų galimybių. Būdami 
katalikai mes tvirtai pasikliaujame Jėzaus Velykų 
slėpiniu, kuriame telpa mirtis ir prisikėlimas. Visi 
mes turime suprasti, kad, nors ir pasibaigtų mums 
įprastos praktikos, jas pakeis naujos galimybės. Pri-
valėsime pakeisti siaurą, mums įprastą Bažnyčios 
kaip parapijos sampratą ir imti žvelgti į Bažnyčią 
kaip į didelę bendruomenę, kurioje daugeliu dalykų 
bus dalijamasi.  
        Šis procesas jau prasidėjo kitose mūsų arki-
vyskupijos dalyse. Netrukus jis prasidės ir čia. 
Žvelgdami į priekį esame guodžiami Jėzaus pažadu 
visuomet būti su mumis, pasitikinčiais Šventosios 
Dvasios vedimu, mums ATNAUJINANT SAVO 
BAŽNYČIĄ.  
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Misijos žinutės Pranešimai 

AUKOJIMAS INTERNETU 
 

Kviečiame Misijai aukoti internetu su „Online 
Giving“! Aplankykite mūsų misijos interneto 
svetainę adresu: www.matulaitismission.com, spaus-
kite ant nuorodos, sukurkite sąskaitą ir sudarykite 
savo pasikartojančių ar vienkartinių aukų tvarkaraštį, 
kurį galite keisti bet kuriuo metu. Tai ir viskas: 
paprasta, saugu ir konfidencialu! Iškilus klausimams 
prašome kreiptis į raštinę tel.: (630) 257-5613. 

BIRŽELINĖS PAMALDOS 
Birželinės pamaldos 

Misijoje vyksta 
šiokiadieniais 15 min.  

prieš 8 val. r. šv. Mišias. 
Kviečiame dalyvauti! 

GEGUŽINĖ „SURASK 
PAPARČIO ŽIEDĄ“ 

 
Birželio 24 d. 12:30 val. p. 
p. JAV LB apylinkės 
valdyba kviečia visus į 
gegužinę „Surask paparčio 
žiedą“ PLC kiemelyje. 
Vaišinsimės „Racine Bake-
ry“ pagamintu maistu, 
gaivinančiais gėrimais. Bus puiki loterija. Skambės 
Ligitos ir Algimanto Barniškių muzika. Atvykite 
drauge praleisti popietę! 

PLC PARADINIŲ LAIPTŲ REMONTAS 
 

Jei bus palankios oro sąlygos, ateinančią savaitę 
(birželio 25–29 dienomis) vyks PLC paradinių lauko 

laiptų remontas. Prašome remonto metu  
naudotis šonininiais įėjimais. 

MOTERŲ EKUMENINIO RATELIO 
SUSIBŪRIMAS 

 

Kviečiame dalyvauti moterų ekumeninio būrelio 
susitikime birželio 25 d., pirmadienį, 7 val. v., kam-
baryje „Pas prelatą“.  Tema: „Dievas Aukščiausias“. 

 „MANO LIETUVA 100“ DVD 
 

Tai – filmas apie Lietuvą iš paukščio skrydžio. Tai – 
nepakartojama kelionė po gražiausias šalies vietoves, 
skrydis, kuris dar kartą supažindina su Lietuvos isto-
rija ir primena mums, kokia iš tiesų graži yra mūsų 
Lietuva. Įgarsinta lietuvių, anglų ir rusų kalbomis. 
Kaina 20 dol. DVD galima įsigyti lietuviškose par-
duotuvėse, taip pat misijos raštinėje. 

IŠVYKA Į „BRISTOL RENAISSANCE FAIRE“  
 

 Švč. Mergelės Marijos gimimo parapija kviečia į 
vienos dienos išvyką į „Bristol Renaissance Faire“ 
šeštadienį, rugpjūčio 4 d. (Illinois/Wisconsin border). 
Išvyksime nuo Marquette Park bažnycios 9 v. r. ir 
grįšime apie 5-6 v. p. p.  
 Turėsime progos susipažinti su Renesanso, vidur-
amžių ir senovės laikotarpiu, matysime daug įvairių 
pasirodymų, personažų ir t.t. Tiesiog nusikelsime į 
kitą laikmetį. 
 Autobuso ir bilieto kaina suaugusiems 50 dol., o 
vaikams 30 dol. Kviečiame registruotis tel.: 773-776-
4600 arba 773-860-7547 (Audra). 
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Birželio 24 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r. 
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Šarūnė Braziulienė 
Karolina Grauslytė  
 
Vėjas Čiuplinskas  
Elena Ablingytė  
 
Jolanta Kilikevičienė 

Daiva Kisielienė 
Živilė Jonikienė 
Alvydas Jonikas      
Renata Žilienė 
Elena Ablingytė 
Violeta Valaitytė  
                    

Aurelius Žemaitis 
Kajus Kašelionis 
 
Rokas Barniškis  

Liepos 1 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
11 val. r. 
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Andrius Kazlauskas 
Aurelija Malec  
 
Algis Kazlauskas  
Violeta Valaitytė  
 
Irmina Limontienė  

Jolanta Kurpis 
Aurelija Malec 
Rita Venclovienė   
Pranutė Domanskienė 
Irena Grigaitienė 
Raminta Marchertienė  

Pagal vasaros 
tvarkaraštį 
 
Pagal vasaros 
tvarkaraštį 

 

 
 

2018 m. birželio 24 d.  
ŠV. JONO KRIKŠTYTOJO 

GIMIMAS 

Pirmasis skaitinys – Tave padarysiu tautų šviesa. (Iz 49, 1-6) 
 

Atliepiamoji psalmė – Dėkoju, kad taip stebuklingai mane tu 
         sukūrei. (Ps 139) 
 
 

Antrasis skaitinys – Pieš Kristui ateinant, Jonas paskelbė  
         atsivertimo krikštą. (Apd 13, 22-26) 
 

 

Evangelija – Jo vardas – Jonas. (Lk 1, 57-66. 80) 
 
 
 

Mišiolėliuose:    301 psl. – Mišių maldos  
 

             1049 psl. – Mišių skaitiniai 
 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 
 
 

25 P XII eilinė savaitė (IV sav.) 
 2 Kar 17, 5-8. 13-15a. 18; Ps 60; Mt 7, 1-5 
26 A 2 Kar, 19, 9b-11. 14-21. 31-35a. 36; Ps 48; Mt 7, 6. 12-14 
27 T Šv. Kirilas Aleksandrietis, vyskupas, Bažnyčios mokytojas 
 2 Kar 22, 8-13; 23, 1-3; Ps 119; Mt 7, 15-20 
28 K Šv. Ireniejus, vyskupas, kankinys 
 2 Kar 24, 8-17; Ps 79; Mt 7, 21-29 
29 P ŠV. PETRAS IR PAULIUS, APAŠTALAI 
 Apd 12, 1-11; Ps 34; 2 Tim 4, 6-8. 17-18; Mt 16, 13-19 
30 Š Pirmieji šventieji Romos Bažnyčios kankiniai 
 Rd 2, 2. 10-14. 18-19; Ps 74; Mt 8, 5-17 
1 S XIII EILINIS SEKMADIENIS (I sav.) 
 Išm 1, 13-15; 2, 23-24; Ps 30; 2 Kor 8, 7. 9. 13-15;  
 Mk 5, 21-43 
 (skaitiniai: 732-735 psl.) 

Atliepiamoji psalmė – Dėkoju, kad taip stebuklingai mane tu sukūrei.  
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Sekmadienis, birželio 24 d. 
9 v.r. -už Algimantą Siliūną (šeima) 
-už Jurgį Radzevičių 
-už Algimantą Songailą 
-už Bronių ir Algimantą Siliūną 
-už Romą Misiulis 
-už Andrių Izokaitį 
-už Reginą Sabaliūnienę (Brizgienė) 
-už Adelę Černienę ir Augustiną Orentą 
-už Luciją Krutulienę (šeima) 
-už Vaidutį Joniką 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už K. Norvaišų šeimos mirusius 
-už Marytę Saliklienę 
-už Joną Vaznelį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už dr. Tomą Remeikį (5 m.)  
(N. Remeikienė) 
-už Petrą Aleksą (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Bronę Černius (5 m.) 
-už Juzefą Plečkaitienę (1 m.) 
-už Akseverą Savicką (2 m.) 
-už Liudą ir Bronių Černius 
-už Evą Paulauskas 
-už Jerry Bender (Zita) 
-prašant sveikatos ir Dievo malonių 
Pauliui 
-už Nijolę Gramauskienę (10 m.) (Vida) 
-už Daivą Žebrauskienę 
-už Liliją-Mariją Slušnienę (1 m.)  
-už Mykolą Gramauską, Veroniką 
Gramauskienę, Vandą Brandišauskienę, 
Petrą Barzdą, Eugeniją Pilipavičienę ir 
Praną Brandišauską 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Oną ir Adolfą Stankevičius ir 
Reginą, Kazimierą ir Alvydą Juodikius 
 
Pirmadienis, birželio 25 d. 
8 v.r.  -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, birželio 26 d. 
8 v.r. -už Oną Galvydienę 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventąją 
Komuniją. Dėl kurios nors 

priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir 
su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-674-
5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI 
 

ONA ŠUKYTĖ ŽUKIENĖ 
 

AUDRONĖ TAMULIS 
CHICAGO, IL 

 

MISIJOS RAŠTINĖS DARBO 
LAIKAS BIRŽELIO MĖN. 

 
Pirmadieniais: 9-2 val. p. p. 
Antradieniais: 9-12 val. p. p. 
Trečiadieniais: 9-12 val. p. p. 
Ketvirtadieniais: 9-12 val. p. p. 
Penktadieniais: 9-12 val. p. p. 
 

Visais rūpimais klausimais taip pat 
galite kreiptis el. paštu adresu: 
matulaitismission@gmail.com arba 
skambindami tiesiogiai tėvui Algiui 
Baniuliui SJ tel. 630-257-5570.  

Trečiadienis, birželio 27 d. 
8 v.r. -už Petrą Palubinską 
(Griganavičienė) 
 
Ketvirtadienis, birželio 28 d. 
8 v.r. -  
 
Penktadienis, birželio 29 d. 
8 v.r. -už Petrą Griganavičių 
 
Šeštadienis, birželio 30 d. 
8 v.r. -už Petrą Brizgį 
 
Sekmadienis, liepos 1 d. 
9 v.r. -už Kazimiero ir Barboros 
Olšauskų šeimą 
-už Bronių Povilaitį 
-už Eugeniją Stoškevičienę 
-už Juozą, Stasę, Donatą ir Gražiną 
Varnaičius 
-už Petrą Aleksą (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Valentiną Minkų 
-už Vytautą Kalibatą 
-už buvusios Kauno radijo gamyklos 
„Banga“ mirusiuosius 
-už Germą Sakalauskienę (1 m.) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
 

6 v.v. -už Oną ir Adolfą Stankevičius ir 
Reginą, Kazimierą ir Alvydą Juodikius 
 
Pirmadienis, liepos 2 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
geradarius 
 
Antradienis, liepos 3 d. 
8 v.r. -už Joną Maleišką 
 
Trečiadienis, liepos 4 d. 
8 v.r. -už Oną Galvydienę  
 
Ketvirtadienis, liepos 5 d. 
8 v.r. -už Emiliją ir Albertą 
Dauguviečius (duktė) 
 
Penktadienis, liepos 6 d. 
8 v.r. -už Audrių Jukną 
 
Šeštadienis, liepos 7 d. 
8 v.r. -už Morkų Maleišką 
-už Zigmą Rudaitį (42 m.) (Raminta) 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: sutvirtinimosakram@gmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita ir ses. Laimutė 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
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